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Protokół Nr XLIII.2022 

z obrad XLIII sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w trybie zdalnym  

z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość 

w dniu 28 lutego 2022 roku 

1. Otwarcie obrad sesji 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński poinformował, że obrady sesji 

Rady Miejskiej w Halinowie są rejestrowane i transmitowane za pomocą urządzeń nagrywających obraz  

i dźwięk. Osoby uczestniczące w sesji wyrażają zgodę na przetwarzanie i upublicznianie swoich danych 

osobowych, zgodnie z zapisami unijnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych (RODO). 

Następnie mówca sprawdził obecność sołtysów sołectw z terenu gminy Halinów. 

W kolejnej części punktu pierwszego, Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie poinformował  

o wniosku Burmistrza Halinowa Adama Ciszkowskiego 1 z dnia 21 lutego 2022 roku, na podstawie 

którego została zwołana sesja nadzwyczajna w trybie zdalnym z wykorzystaniem środków 

porozumiewania się na odległość. Następnie o godzinie 1532 otworzył obrady zdalnej XLIII sesji 

nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie.  

Zawiadomienia o sesji wraz z porządkiem obrad2 i materiałami zostały radnym przekazane elektronicznie 

za pośrednictwem skrzynki e-mailowej oraz systemu eSesja. 

2. Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Halinowie 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński poprosił radnych Rady 

Miejskiej w Halinowie o potwierdzenie obecności 3 w systemie eSesja. Następnie stwierdził quorum Rady 

w liczbie 13 radnych (nieobecni radni: Pan Jan Papis i Pani Edyta Woźniakowska). 

3. Przyjęcie porządku obrad 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński zapytał, czy są uwagi  

do zaproponowanego porządku obrad? 

Sekretarz Halinowa Pan Robert Grubek zwrócił się z prośbą o: 

 dodanie do porządku obrad sesji punktu w brzmieniu: „Informacja na temat uchodźców z Ukrainy” 

– jako punkt 4; 

 zdjęcie z porządku obrad punktu 14 – projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miejscowości Długa Szlachecka, 

gmina Halinów w rejonie ulic: Prymasa Stefana Wyszyńskiego, Henryka Dąbrowskiego i Leśnej  

– Druk Nr 414; 

 dodanie do porządku obrad sesji projektu uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 

miejscowości Długa Szlachecka, gmina Halinów w rejonie ulic: Prymasa Stefana Wyszyńskiego, 

Henryka Dąbrowskiego i Leśnej – Druk Nr 419, jako punkt 15. 

Nie było więcej uwag do zaproponowanego porządku obrad.  

 

 

                                                 
1 Załącznik nr 1 do protokołu z obrad XLIII sesji Rady Miejskiej w Halinowie w trybie zdalnym z wykorzystaniem środków 

porozumiewania się na odległość w dniu 28 lutego 2022 roku. 
2 Załącznik nr 2 do protokołu z obrad XLIII sesji Rady Miejskiej w Halinowie w trybie zdalnym z wykorzystaniem środków 

porozumiewania się na odległość w dniu 28 lutego 2022 roku. 
3 Załącznik nr 3 do protokołu z obrad XLIII sesji Rady Miejskiej w Halinowie w trybie zdalnym z wykorzystaniem środków 

porozumiewania się na odległość w dniu 28 lutego 2022 roku. 



2 

 

Głosowanie nad przyjęciem porządku obrad  

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 13,  

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Porządek obrad został przyjęty. 

Nieobecni radni: Pan Jan Papis i Pani Edyta Woźniakowska.  

Porządek obrad XLIII sesji w dniu 28 lutego 2022 roku: 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Halinowie. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Informacja na temat uchodźców z Ukrainy. 

5. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Halinów na lata 2022-2033 – Druk Nr 405 

6. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminny 

Halinów na 2022 rok – Druk Nr 406 

7. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie zmieniający uchwałę Nr XXXVII.349.2021 Rady 

Miejskiej w Halinowie z dnia 3 listopada 2021 roku w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej 

Gminy Halinów - Centrum Usług Wspólnych w Halinowie oraz nadania jej statutu– Druk Nr 407 

8. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przystąpienia Gminy Halinów do realizacji 

Programu „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2022 – Druk Nr 408 

9. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przyjęcia „Planu Gospodarki Niskoemisyjnej 

dla Gminy Halinów na lata 2021-2030” – Druk Nr 409 

10. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Halinów w 2022 roku”  

– Druk Nr 410 

11. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie uchylenia uchwały nr XLII.384.2022 Rady 

Miejskiej w Halinowie z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie przyjęcia „Regulaminu przyznawania 

dotacji celowej na wymianę kotłów do centralnego ogrzewania na kotły ekologiczne ze środków 

budżetu Gminy Halinów 2022-2023”– Druk Nr 411 

12. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego części miejscowości Okuniew, gmina Halinów – teren szkoły  

– Druk Nr 412 

13. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie zmieniający uchwałę w sprawie przystąpienia  

do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Hipolitów, 

gmina Halinów – Druk Nr 413 

14. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego części miejscowości Długa Szlachecka, gmina Halinów  

w rejonie ulic: Prymasa Stefana Wyszyńskiego, Henryka Dąbrowskiego i Leśnej – Druk Nr 414 

(Punkt zdjęty z porządku obrad) 

15. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego części miejscowości Długa Szlachecka, gmina Halinów  

w rejonie ulic: Prymasa Stefana Wyszyńskiego, Henryka Dąbrowskiego i Leśnej – Druk Nr 419 

16. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części miejscowości Józefin, gmina Halinów – Druk  

Nr 415 
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17. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości 

Hipolitów, gmina Halinów – Druk Nr 416 

18. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Mińskiemu – Druk Nr 417 

19. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV.343.2021 Rady 

Miejskiej w Halinowie z dnia 29 września 2021 r w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Mińskiemu w latach 2022-2023  – Druk Nr 418 

20. Zamknięcie sesji.  

4. Informacja na temat uchodźców z Ukrainy  

Burmistrz Halinowa Pan Adam Ciszkowski na początku swojej wypowiedzi podziękował wszystkim 

osobom z Gminy Halinów, które zaangażowały się w pomoc uchodźcom z Ukrainy, następnie 

poinformował, że: 

 1 marca 2022 roku Gmina Halinów uruchomi punkt informacyjny, który poprowadzi osoba będąca 

pochodzenia ukraińskiego oraz znająca biegle język ukraiński, rosyjski, polski i angielski.  

Punkt będzie znajdował się w Urzędzie Miejskim w Halinowie na parterze oraz będzie dostępny 

również w formie infolinii i mailowo; 

 będą organizowane zbiórki darów dla uchodźców z Ukrainy w gminnych Ochotniczych Strażach 

Pożarnych; 

 Gmina Halinów poprzez punkt informacyjny będzie również koordynować noclegi dla 

uchodźców; 

 z inicjatywy Gminy Halinów zostanie uruchomiony świetlica środowiskowa dla dzieci i młodzieży 

z Ukrainy. Pierwszym miejscem gdzie powstanie taka świetlica będzie Dom Kultury  

w Okuniewie; 

 zostały przeprowadzone rozmowy z właścicielami hotelów znajdujących się na terenie Gminy 

Halinów w celu wynajęcia kilku pomieszczeń do utworzenia tymczasowej noclegowni  

dla uchodźców.  

Sekretarz Halinowa Pan Robert Grubek uzupełniając wypowiedź swojego przedmówcy, poinformował, 

iż w dniu dzisiejszym uczestniczył w spotkaniu ze Starostą Powiatu Mińskiego Panem Antonim Janem 

Tarczyńskim w sprawie zarządzania kryzysowego dotyczącego sytuacji z uchodźcami z Ukrainy. Mówca 

poinformował także, że: 

 w budynku Domu Kultury w Halinowie są zapewnione miejsca dla uchodźców oraz stale  

są poszukiwane nowe miejsca i lokalizacje; 

 trzy Gminne Ochotnicze Straże Pożarne organizują zbiórki żywności i darów dla uchodźców  

z Ukrainy; 

 od 1 marca 2022 roku na parterze Urzędu Miejskiego w Halinowie zostanie uruchomiony punkt 

informacyjny w godzinach 900-1300, a po godzinie 1300 do godziny 1700 będzie także prowadzony 

dyżur natomiast już pod innym numerem telefonu. Mówca poinformował także, że jeżeli będzie 

potrzeba skontaktowania się poza wyżej wspomnianymi godzinami, zostanie wyznaczona osoba, 

która będzie dostępna do kontaktu w sprawie uchodźców całą dobę; 

 Narodowy Fundusz Zdrowia będzie pełnił opiekę nad osobami z Ukrainy.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński zaapelował o przygotowanie 

się na długodystansową pomoc dla uchodźców z Ukrainy, ponieważ będzie ona prawdopodobnie 

potrzebna jeszcze przez długie miesiące. Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie również 

podziękował osobom, które pomagają uchodźcom z Ukrainy oraz zwrócił się do Sekretarza Halinowa 

Pana Roberta Grubka z pytaniem, czy już na chwilę obecną wiadomo, kto będzie pełnił całodobowy dyżur 

w sprawie uchodźców?   

Sekretarz Halinowa Pan Robert Grubek odpowiedział, iż w dniu dzisiejszym zostanie to ustalone.  
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5. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Halinów na lata 2022-2033  – Druk Nr 405 

6. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

Gminny Halinów na 2022 rok  – Druk Nr 406 

Projekty uchwał omówiła Skarbnik Halinowa Pani Aneta Leleń.  

Radny Pan Marcin Sukiennik zadał dwa pytania:  

 Kiedy zostanie otwarta Biblioteka Publiczna w nowym punkcie w Hipolitowie?  

 Czy zostały już wyjaśnione sprawy związane z odbiorem budynku?  

Sekretarz Halinowa Pan Robert Grubek odpowiedział, że wszystkie materiały z biblioteki zostały 

przeniesione do nowego miejsca, natomiast jeżeli chodzi o sprawy formalne to budynek jest dopuszczony 

do użytku. Mówca dodał, iż ma nadzieję, że w marcu biblioteka zostanie otwarta w pełnym zakresie.  

Dyrektor Biblioteki Publicznej Pani Katarzyna Targońska powiedziała, że biblioteka na pewno  

nie zostanie otwarta na początku marca z powodu nierozpakowania jeszcze wszystkich rzeczy, które 

zostały spakowane do przeniesienia z poprzedniego miejsca. Dodała, iż jest to bardzo duża ilość książek 

około 20 000 sztuk i serdecznie zaprosiła do pomocy w rozpakowywaniu. Pani Dyrektor powiedziała 

także, że prawdopodobnie biblioteka będzie mogła zostać otwarta około 21 marca 2022 roku. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński zaproponował, aby zastanowić 

się nad działem w bibliotece poświęconym literaturze ukraińskiej.  

Dyrektor Biblioteki Publicznej Gminy Halinów Pani Katarzyna Targońska odpowiedziała,  

że wszystko jest kwestią dotacji.  

Sekretarz Halinowa Pan Robert Grubek powiedział, że faktycznie pojawiło się kilka problemów 

związanych z przeniesieniem biblioteki, dlatego są opóźnienia ale ma nadzieję, iż w najbliższym czasie 

Biblioteka Publiczna Gminy Halinów zostanie otwarta już w pełnym zakresie.  

Radny Pan Dawid Wojda zgłosił uwagę techniczną.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński poprosił informatyka  

o interwencję w tej sprawie.  

Nie było więcej głosów w dyskusji. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Halinów  

na lata 2022-2033 – Druk Nr 405 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 13, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta.  

Nieobecni podczas głosowania: Radni Pan Jan Papis i Pani Edyta Woźniakowska. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminny Halinów na 2022 rok  

– Druk Nr 406 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 12, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta.  

Głosu nie oddali: Radny Pan Przemysław Mirosz. 

Nieobecni podczas głosowania: Radni Pan Jan Papis i Pani Edyta Woźniakowska. 
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7. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie zmieniający uchwałę Nr XXXVII.349.2021 

Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 3 listopada 2021 roku w sprawie utworzenia jednostki 

organizacyjnej Gminy Halinów - Centrum Usług Wspólnych w Halinowie oraz nadania  

jej statutu– Druk Nr 407 

Projekt omówił Sekretarz Halinowa Pan Robert Grubek. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński poinformował, że projekt 

uchwały został zaopiniowany pozytywnie na wspólnym posiedzeniu wszystkich komisji Rady Miejskiej  

w Halinowie, które odbyło się w dniu 24 lutego 2022 roku oraz poprosił, aby od kolejnej sesji projekty 

uchwał dotyczące Centrum Usług Wspólnych referowała Dyrektor CUW Pani Dominika Martoń-

Jaroszewska.  

Nie było głosów w dyskusji. 

Głosowanie projektu uchwały zmieniający uchwałę Nr XXXVII.349.2021 Rady Miejskiej w Halinowie  

z dnia 3 listopada 2021 roku w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej Gminy Halinów - Centrum 

Usług Wspólnych w Halinowie oraz nadania jej statutu – Druk Nr 407 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 13, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta.  

Nieobecni podczas głosowania: Radni Pan Jan Papis i Pani Edyta Woźniakowska. 

8. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przystąpienia Gminy Halinów  

do realizacji Programu „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2022 – Druk Nr 408 

Projekt uchwały omówił Sekretarz Halinowa Pan Robert Grubek. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński poinformował, że projekt 

uchwały został zaopiniowany pozytywnie na wspólnym posiedzeniu wszystkich komisji Rady Miejskiej  

w Halinowie, które odbyło się w dniu 24 lutego 2022 roku. 

Radny Pan Adam Rudnicki zapytał, czy wiek o którym wspominał Sekretarz Halinowa to 66 lat,  

czy 65 lat?  

Sekretarz Halinowa Pan Robert Grubek odpowiedział, że mówił o wieku 65 lat i więcej. 

Nie było więcej głosów w dyskusji. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Halinów do realizacji Programu „Korpus 

Wsparcia Seniorów” na rok 2022 – Druk Nr 408 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 13, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta.  

Nieobecni podczas głosowania: Radni Pan Jan Papis i Pani Edyta Woźniakowska. 

9. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przyjęcia „Planu Gospodarki 

Niskoemisyjnej dla Gminy Halinów na lata 2021-2030” – Druk Nr 409 

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Pan Adam Sekmistrz. 
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Zanim Zastępca Burmistrza Pan Adam Sekmistrz zaczął omawiać projekt uchwały, Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński chwilowo przekazał prowadzenie obrad sesji 

Wiceprzewodniczącemu Rady Miejskiej w Halinowie Panu Dawidowi Wojdzie. 

Nie było głosów w dyskusji. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy 

Halinów na lata 2021-2030” – Druk Nr 409 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 10, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta.  

Głosu nie oddali: Radni Pan Przemysław Mirosz, Pan Marcin Pietrusiński i Pan Marcin Sukiennik. 

Nieobecni podczas głosowania: Radni Pan Jan Papis i Pani Edyta Woźniakowska.  

10. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy 

Halinów w 2022 roku” – Druk Nr 410 

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Pan Adam Sekmistrz. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Dawid Wojda przekazał prowadzenie obrad sesji  

z powrotem Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Halinowie Panu Marcinowi Pietrusińskiemu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie PAN Marcin Pietrusiński poinformował, że projekt 

uchwały został zaopiniowany pozytywnie na wspólnym posiedzeniu wszystkich komisji Rady Miejskiej  

w Halinowie, które odbyło się w dniu 24 lutego 2022 roku. 

Nie było głosów w dyskusji. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Halinów w 2022 roku” – Druk Nr 410 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 12, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta.  

Głosu nie oddali: Radna Pani Krystyna Sęk. 

Nieobecni podczas głosowania: Radni Pan Jan Papis i Pani Edyta Woźniakowska. 

11. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie uchylenia uchwały  

nr XLII.384.2022 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie 

przyjęcia „Regulaminu przyznawania dotacji celowej na wymianę kotłów do centralnego 

ogrzewania na kotły ekologiczne ze środków budżetu Gminy Halinów 2022-2023”– Druk 

Nr 411 

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Pan Adam Sekmistrz.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński poinformował, że projekt 

uchwały został zaopiniowany pozytywnie na wspólnym posiedzeniu wszystkich komisji Rady Miejskiej  

w Halinowie, które odbyło się w dniu 24 lutego 2022 roku. 

Nie było głosów w dyskusji. 
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Głosowanie projektu uchwały w sprawie uchylenia uchwały nr XLII.384.2022 Rady Miejskiej  

w Halinowie z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie przyjęcia „Regulaminu przyznawania dotacji celowej 

na wymianę kotłów do centralnego ogrzewania na kotły ekologiczne ze środków budżetu Gminy Halinów 

2022-2023”– Druk Nr 411 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 13, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta.  

Nieobecni podczas głosowania: Radni Pan Jan Papis i Pani Edyta Woźniakowska. 

12. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miejscowości Okuniew, 

gmina Halinów – teren szkoły  – Druk Nr 412 

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Pan Adam Sekmistrz.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński poinformował, że projekt 

uchwały został zaopiniowany pozytywnie na wspólnym posiedzeniu wszystkich komisji Rady Miejskiej  

w Halinowie, które odbyło się w dniu 24 lutego 2022 roku. 

Nie było głosów w dyskusji. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego części miejscowości Okuniew, gmina Halinów – teren szkoły – Druk  

Nr 412 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 12, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta.  

Głosu nie oddali: Radny Pan Bogdan Janczarek. 

Nieobecni podczas głosowania: Radni Pan Jan Papis i Pani Edyta Woźniakowska. 

13. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie zmieniający uchwałę w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miejscowości Hipolitów, gmina Halinów – Druk Nr 413 

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Pan Adam Sekmistrz. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński poinformował, że projekt 

uchwały został zaopiniowany pozytywnie na wspólnym posiedzeniu wszystkich komisji Rady Miejskiej  

w Halinowie, które odbyło się w dniu 24 lutego 2022 roku. 

Nie było głosów w dyskusji. 

Głosowanie projektu uchwały zmieniający uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Hipolitów, gmina Halinów – Druk  

Nr 413 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 11, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta.  



8 

 

Głosu nie oddali: Radni Pan Bogdan Janczarek i Pan Przemysław Jeznach. 

Nieobecni podczas głosowania: Radni Pan Jan Papis i Pani Edyta Woźniakowska. 

14. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miejscowości Długa 

Szlachecka, gmina Halinów w rejonie ulic: Prymasa Stefana Wyszyńskiego, Henryka 

Dąbrowskiego i Leśnej – Druk Nr 414 

(Projekt zdjęty z porządku obrad) 

15. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miejscowości Długa 

Szlachecka, gmina Halinów w rejonie ulic: Prymasa Stefana Wyszyńskiego, Henryka 

Dąbrowskiego i Leśnej – Druk Nr 419 

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Pan Adam Sekmistrz. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński poinformował, że projekt 

uchwały został zaopiniowany pozytywnie na wspólnym posiedzeniu wszystkich komisji Rady Miejskiej  

w Halinowie, które odbyło się w dniu 24 lutego 2022 roku. 

Radny Pan Marcin Sukiennik zadał dwa pytania:  

 Czy do tego projektu jest już przyjęte studium?  

 Czy ten teren nie powinien być oznaczony nazwami działek? Ponieważ patrząc na mapę ciężko 

zlokalizować ten obszar. 

Zastępca Burmistrza Pan Adam Sekmistrz odpowiedział, że studium dla tego terenu nadal obowiązuje 

z 2010 roku i obecnie trwają zmiany do tego studium. Odnośnie załącznika Zastępca Burmistrza Halinowa 

powiedział, że możliwe, iż na skanie po wydrukowaniu niedokładnie widać ten obszar.  

Nie było więcej głosów w dyskusji. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego części miejscowości Długa Szlachecka, gmina Halinów w rejonie ulic: 

Prymasa Stefana Wyszyńskiego, Henryka Dąbrowskiego i Leśnej – Druk Nr 419 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 11, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 1. 

Uchwała została podjęta.  

Głosu nie oddali: Radny Pan Przemysław Jeznach. 

Nieobecni podczas głosowania: Radni Pan Jan Papis i Pani Edyta Woźniakowska. 

16. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części miejscowości Józefin, 

gmina Halinów – Druk Nr 415 

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Pan Adam Sekmistrz. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński poinformował, że projekt 

uchwały został zaopiniowany pozytywnie na wspólnym posiedzeniu wszystkich komisji Rady Miejskiej  

w Halinowie, które odbyło się w dniu 24 lutego 2022 roku. 

Nie było głosów w dyskusji. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części miejscowości Józefin, gmina Halinów – Druk Nr 415 
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Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 11, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 1. 

Uchwała została podjęta.  

Głosu nie oddali: Radny Pan Przemysław Jeznach. 

Nieobecni podczas głosowania: Radni Pan Jan Papis i Pani Edyta Woźniakowska. 

17. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie nadania nazwy ulicy  

w miejscowości Hipolitów, gmina Halinów – Druk Nr 416 

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Pan Adam Sekmistrz. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński poinformował, że projekt 

uchwały został zaopiniowany pozytywnie na wspólnym posiedzeniu wszystkich komisji Rady Miejskiej  

w Halinowie, które odbyło się w dniu 24 lutego 2022 roku. 

Radny Pan Marcin Sukiennik zapytał, czy były inne propozycje nazwania tej ulicy? 

Zastępca Burmistrza Pan Adam Sekmistrz odpowiedział, że były, jednak niektóre z nich wykluczały 

się ponieważ takie nazwy już są na terenie Gminy Halinów. Wymienił, iż była jeszcze propozycja nazw: 

Kosodrzewiny, Eukaliptusowa i Rokitnikowa.  

Radny Pan Marcin Sukiennik odpowiedział, że z zagajnikiem na tym terenie nikt nigdy nie miał  

do czynienia jednak, jeżeli taką nazwę zaproponowali to niech tak będzie i nie widzi problemu.  

Nie było więcej głosów w dyskusji. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Hipolitów, gmina 

Halinów – Druk Nr 416 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 12, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta.  

Głosu nie oddali: Radny Pan Przemysław Jeznach. 

Nieobecni podczas głosowania: Radni Pan Jan Papis i Pani Edyta Woźniakowska. 

18. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Powiatowi Mińskiemu – Druk Nr 417 

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Pan Adam Sekmistrz. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński poinformował, że projekt 

uchwały został zaopiniowany pozytywnie na wspólnym posiedzeniu wszystkich komisji Rady Miejskiej  

w Halinowie, które odbyło się w dniu 24 lutego 2022 roku. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie zapytał, czy Powiat Miński wybuduje to za pieniądze  

z Gminy Halinów?  

Zastępca Burmistrza Pan Adam Sekmistrz odpowiedział, że po połowie. 

Nie było więcej głosów w dyskusji. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Mińskiemu – Druk Nr 

417 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  
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za – 12, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta.  

Głosu nie oddali: Radny Pan Przemysław Jeznach. 

Nieobecni podczas głosowania: Radni Pan Jan Papis i Pani Edyta Woźniakowska. 

19. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany uchwały  

nr XXXIV.343.2021 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 29 września 2021 r w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Mińskiemu w latach 2022-2023  – Druk Nr 418 

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Pan Adam Sekmistrz. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński poinformował, że projekt 

uchwały został zaopiniowany pozytywnie na wspólnym posiedzeniu wszystkich komisji Rady Miejskiej  

w Halinowie, które odbyło się w dniu 24 lutego 2022 roku. 

Nie było głosów w dyskusji. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV.343.2021 Rady Miejskiej  

w Halinowie z dnia 29 września 2021 r w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Mińskiemu  

w latach 2022-2023  – Druk Nr 418 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 11, 

przeciw – 1, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta.  

Głosu nie oddali: Radny Pan Przemysław Jeznach. 

Nieobecni podczas głosowania: Radni Pan Jan Papis i Pani Edyta Woźniakowska. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński poinformował na koniec,  

że będą podejmowane starania, aby w trybie pilnym zorganizować spotkanie z Zarządem Dróg 

Powiatowych oraz z mieszkańcami. Dodatkowo poprosił o zrewidowanie przez Zarząd Dróg Powiatowych 

drzew, które znajdują się na odcinku od kapliczki od Długiej Szlacheckiej w stronę Okuniewa, ponieważ 

drzewa te są bardzo pochylone co zagraża bezpieczeństwu mieszkańców.  

Zastępca Burmistrza Pan Adam Sekmistrz odpowiedział, iż jest to kwestia do sprawdzenia.  

Radny Pan Bogdan Janczarek powiedział, że kontaktował się z Wicedyrektor szkoły w Okuniewie Panią 

Małgorzatą Dubińską i oznajmił, iż jest do dyspozycji pusty lokal, który może pomieścić pięcioosobową 

rodzinę.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński powiedział, że na pewno ten 

lokal jest na liście miejsc jakie Gmina Halinów organizuje dla uchodźców z Ukrainy.  

Radny Pan Bogdan Janczarek odpowiedział, że prosiłby o odejście od lokalu przy GCK po dawnym 

sklepie ponieważ nie nadaje się do użytku.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński odpowiedział, że jest  

to tylko lokal rezerwowy na zasadzie jednej nocy jeżeli będzie taka potrzeba.  

Radny Pan Bogdan Janczarek powiedział, że w razie potrzeby jest do dyspozycji pod telefonem. 
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20. Zamknięcie sesji 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin 

Pietrusiński w dniu 27 stycznia 2022 roku o godz. 1651 zamknął obrady XLII sesji Rady Miejskiej 

w Halinowie. 

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Halinowie 

/-/ Marcin Pietrusiński 

 

 

  Protokół sporządziła: 

/-/ Balbina Pawlikowska  

 

Wykaz załącznikówi do protokołu z obrad XLIII sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 28 lutego 2022 roku: 

1. Załącznik nr 1 – wniosek Burmistrza Halinowa o zwołanie sesji nadzwyczajnej z dnia 21 lutego 2022 roku. 

2. Załącznik nr 2 – zawiadomienie o XLIII sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 28 lutego 2022 roku. 

3. Załącznik nr 3 - lista obecności z obrad XLIII sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 28 lutego 2022 roku. 

                                                 
1 Załączniki dostępne w Biurze Rady Miejskiej w Halinowie. 


